学術研究活動支援事業審査委員会（令和３年３月 22 日

開催）議事概要

１．日 時

  令和 3 年 3 月 22 日（月）13 時 55 分～14 時 50 分

２．場 所

  福島市中町１番 19 号 中町ビル 6 階 大会議室

３．主な議題

  １．2020 年度学術研究活動支援事業補助対象事業実績（一般枠）及び（重点

枠）の報告について

４．議事概要

   事務局からの実績報告後、委員から「福島の復興にとって大学の力がこれか

らも必要である」、「このようなプロジェクトが県内の人材育成に必要である」

などの意見があった。

５．出席者（学術研究活動支援事業審査委員会委員）

※役職は令和 3 年 3 月 22 日現在

  ・大和田野芳郎委員長（福島県ハイテクプラザ所長）

  ・武田信敏委員（福島県農業総合センター所長）

  ・米倉淳委員（国立研究開発法人 科学技術振興機構 産学連携展開部マッチング

プランナー）

・葉坂聖一委員（福島県企画調整部政策監兼福島イノベーション・コースト構想

推進監）